МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 № 535

О внесении изменений в состав

Экспертного Совета по туризму

города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Экспертного Совета по туризму города Ярославля,

утвержденный постановлением мэрии города Ярославля от 19.01.2018 № 62

(в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 20.02.2019 № 180, от 17.04.2019

№ 450, от 11.01.2022 № 1, от 01.02.2023 № 89), следующие изменения:

1) включить в состав Экспертного Совета Капустину Евгению Владимировну –

ведущего специалиста отдела содействия развитию предпринимательства и туризма

управления потребительского рынка, предпринимательства и туризма мэрии

города Ярославля, утвердив ее секретарем Совета;

2) заместителя председателя Совета Богомолова Дмитрия Александровича

утвердить председателем Совета (по согласованию);

3) члена Совета Самсоненко Юлию Юрьевну утвердить заместителем председателя

Совета (по согласованию);

4) исключить из состава Экспертного Совета Казина И.Е., Окуневу О.В.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов